
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

OSMANİYE BAHÇE Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi BİLGİ SARMAL TYT 0 25 25 1387 72181

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 21,34 11,28 18,52 1,99 1,40 1,64 2,59 1,02 2,33 2,09 1,26 1,77 3,10 1,14 2,82 0,05 0,02 0,05 9,39 4,91 8,16 2,85 2,02 2,34 2,48 1,56 2,09 1,63 1,50 1,25 47,51 26,11 40,97 229,800

Okul Ortalaması 17,32 14,88 13,60 1,58 1,92 1,10 2,58 1,33 2,25 1,58 1,46 1,22 2,83 1,58 2,44 0,08 0,04 0,07 3,24 2,33 2,65 1,63 1,38 1,28 0,81 1,13 0,53 0,81 0,56 0,67 32,46 26,61 25,81 177,870

KATILIMLAR

1 2165 HAYRUNNİSA SEL 12A 32 8 30,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 15 3 14,25 3 0 3,00 3 1 2,75 1 1 0,75 72 15 68,25 323,743 7569

2 2127 FEYZA NUR KILIÇ 12A 28 8 26,00 2 2 1,50 3 1 2,75 1 3 0,25 5 0 5,00 5 5 3,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 0 2,00 49 23 43,25 238,513 28546

3 2105 MERYEM ÇELİK 12A 26 12 23,00 3 1 2,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 3 4,25 3 1 2,75 0 3 -0,75 1 1 0,75 48 25 41,75 234,478 30054

4 2124 NİDA ATAŞ 12A 24 15 20,25 2 2 1,50 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 1 1 0,75 38 21 32,75 204,535 42626

5 2126 OSMAN MERT AKKOÇ 12A 26 7 24,25 1 4 0,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 36 15 32,25 202,310 43652

6 2137 RUMEYSA BALİ 12A 17 14 13,50 3 0 3,00 2 0 2,00 3 1 2,75 2 2 1,50 6 3 5,25 2 2 1,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 36 26 29,50 196,540 46233

7 2122 NİSA ÖZLÜ 12A 22 13 18,75 1 3 0,25 1 3 0,25 4 0 4,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 3 0,25 2 0 2,00 34 25 27,75 187,370 50298

8 2145 ÜVEYS GÖL 12A 23 10 20,50 0 5 -1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 0 3 -0,75 32 22 26,50 184,250 51654

9 2146 KERİM EMRE ÜLGÜ 12A 17 16 13,00 1 0 1,00 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 31 20 26,00 183,720 51907

10 18 BETÜL SUDE EROĞLU 12A 22 14 18,50 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 2 1,50 4 2 3,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 31 27 24,25 178,738 53941

11 28 AYŞEGÜL KYGS 12B 17 15 13,25 3 0 3,00 3 2 2,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 2 1 1,75 29 21 23,75 176,555 54850

12 0 TARIK ÇELİK 12A 2 4 1,00 10 0 10,00 5 0 5,00 6 1 5,75 1 1 0,75 24 6 22,50 174,555 55626

13 0 SÜMEYYE ÇELİK 12A 21 11 18,25 0 4 -1,00 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 27 17 22,75 172,675 56366

14 2154 BEYZA ALTUN 12A 11 21 5,75 3 0 3,00 2 1 1,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 1 4,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 28 29 20,75 168,560 57859

15 2081 CENNETNUR AYDN 14 18 9,50 3 0 3,00 3 0 3,00 1 4 0,00 4 0 4,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 27 23 21,25 167,248 58355

16 2135 RUMEYSA ÖZDOĞAN 12A 16 20 11,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 3 2 2,50 1 1 0,75 26 27 19,25 161,663 60131

17 2083 EMRE ŞENOL 12A 17 19 12,25 2 2 1,50 2 2 1,50 1 1 0,75 4 1 3,75 0 8 -2,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 1 2 0,50 29 41 18,75 158,175 61233

18 2130 ALİ BOZDAĞ 12A 16 19 11,25 1 2 0,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 1 4 0,00 2 0 2,00 24 27 17,25 155,930 61886

19 2111 EMİNE NUR ASLAN 12A 16 18 11,50 3 0 3,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 24 30 16,50 152,040 62903

20 2148 MENDUHA KUTLU 12B 11 19 6,25 2 1 1,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 2 1 1,75 22 25 15,75 151,225 63109

21 2082 RAMAZAN ÇELİK 12A 11 20 6,00 1 2 0,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 1 4 0,00 5 7 3,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 24 44 13,00 142,830 65053

22 2113 BERKAY AKTAŞ 12A 15 14 11,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 2 3 1,25 18 20 13,00 141,855 65260

23 2141 İBRAHİM EROĞLU 12A 8 15 4,25 1 4 0,00 3 1 2,75 1 2 0,50 3 1 2,75 0 6 -1,50 1 1 0,75 2 1 1,75 2 0 2,00 21 31 13,25 140,220 65564

24 2076 FATMA KUTLU 12A 9 18 4,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 14 22 8,50 127,130 67675

25 2144 UMUT EROĞLU 12A 12 24 6,00 1 4 0,00 2 3 1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 17 40 7,00 121,890 68359
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

OSMANİYE BAHÇE Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi BİLGİ SARMAL TYT 0 25 25 1387 72181

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 21,34 11,28 18,52 1,99 1,40 1,64 2,59 1,02 2,33 2,09 1,26 1,77 3,10 1,14 2,82 0,05 0,02 0,05 9,39 4,91 8,16 2,85 2,02 2,34 2,48 1,56 2,09 1,63 1,50 1,25 47,51 26,11 40,97 229,800

Okul Ortalaması 17,32 14,88 13,60 1,58 1,92 1,10 2,58 1,33 2,25 1,58 1,46 1,22 2,83 1,58 2,44 0,08 0,04 0,07 3,24 2,33 2,65 1,63 1,38 1,28 0,81 1,13 0,53 0,81 0,56 0,67 32,46 26,61 25,81 177,870

KATILIMLAR
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 SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

OSMANİYE BAHÇE Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi BİLGİ SARMAL TYT 0 25 25 1387 72181

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 21,34 11,28 18,52 1,99 1,40 1,64 2,59 1,02 2,33 2,09 1,26 1,77 3,10 1,14 2,82 0,05 0,02 0,05 9,39 4,91 8,16 2,85 2,02 2,34 2,48 1,56 2,09 1,63 1,50 1,25 47,51 26,11 40,97 229,800

Okul Ortalaması 17,32 14,88 13,60 1,58 1,92 1,10 2,58 1,33 2,25 1,58 1,46 1,22 2,83 1,58 2,44 0,08 0,04 0,07 3,24 2,33 2,65 1,63 1,38 1,28 0,81 1,13 0,53 0,81 0,56 0,67 32,46 26,61 25,81 177,870

SINIF: 

KATILIMLAR

1 2081 CENNETNUR AYDN 14 18 9,50 3 0 3,00 3 0 3,00 1 4 0,00 4 0 4,00 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 0 1,00 27 23 21,25 167,248 58355

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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12A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

OSMANİYE BAHÇE Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi BİLGİ SARMAL TYT 0 25 25 1387 72181

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 21,34 11,28 18,52 1,99 1,40 1,64 2,59 1,02 2,33 2,09 1,26 1,77 3,10 1,14 2,82 0,05 0,02 0,05 9,39 4,91 8,16 2,85 2,02 2,34 2,48 1,56 2,09 1,63 1,50 1,25 47,51 26,11 40,97 229,800

Okul Ortalaması 17,32 14,88 13,60 1,58 1,92 1,10 2,58 1,33 2,25 1,58 1,46 1,22 2,83 1,58 2,44 0,08 0,04 0,07 3,24 2,33 2,65 1,63 1,38 1,28 0,81 1,13 0,53 0,81 0,56 0,67 32,46 26,61 25,81 177,870

SINIF: 12A

KATILIMLAR

1 2165 HAYRUNNİSA SEL 12A 32 8 30,00 3 2 2,50 5 0 5,00 5 0 5,00 5 0 5,00 15 3 14,25 3 0 3,00 3 1 2,75 1 1 0,75 72 15 68,25 323,743 7569

2 2127 FEYZA NUR KILIÇ 12A 28 8 26,00 2 2 1,50 3 1 2,75 1 3 0,25 5 0 5,00 5 5 3,75 2 2 1,50 1 2 0,50 2 0 2,00 49 23 43,25 238,513 28546

3 2105 MERYEM ÇELİK 12A 26 12 23,00 3 1 2,75 5 0 5,00 2 2 1,50 3 2 2,50 5 3 4,25 3 1 2,75 0 3 -0,75 1 1 0,75 48 25 41,75 234,478 30054

4 2124 NİDA ATAŞ 12A 24 15 20,25 2 2 1,50 3 2 2,50 4 0 4,00 4 1 3,75 1 1 0,75 38 21 32,75 204,535 42626

5 2126 OSMAN MERT AKKOÇ 12A 26 7 24,25 1 4 0,00 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 36 15 32,25 202,310 43652

6 2137 RUMEYSA BALİ 12A 17 14 13,50 3 0 3,00 2 0 2,00 3 1 2,75 2 2 1,50 6 3 5,25 2 2 1,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 36 26 29,50 196,540 46233

7 2122 NİSA ÖZLÜ 12A 22 13 18,75 1 3 0,25 1 3 0,25 4 0 4,00 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 3 0,25 2 0 2,00 34 25 27,75 187,370 50298

8 2145 ÜVEYS GÖL 12A 23 10 20,50 0 5 -1,25 3 1 2,75 3 1 2,75 3 2 2,50 0 3 -0,75 32 22 26,50 184,250 51654

9 2146 KERİM EMRE ÜLGÜ 12A 17 16 13,00 1 0 1,00 3 2 2,50 3 0 3,00 4 1 3,75 2 0 2,00 1 1 0,75 31 20 26,00 183,720 51907

10 18 BETÜL SUDE EROĞLU 12A 22 14 18,50 0 3 -0,75 2 2 1,50 0 2 -0,50 2 2 1,50 4 2 3,50 1 1 0,75 0 1 -0,25 31 27 24,25 178,738 53941

11 0 TARIK ÇELİK 12A 2 4 1,00 10 0 10,00 5 0 5,00 6 1 5,75 1 1 0,75 24 6 22,50 174,555 55626

12 0 SÜMEYYE ÇELİK 12A 21 11 18,25 0 4 -1,00 3 1 2,75 2 1 1,75 1 0 1,00 27 17 22,75 172,675 56366

13 2154 BEYZA ALTUN 12A 11 21 5,75 3 0 3,00 2 1 1,75 3 1 2,75 2 3 1,25 5 1 4,75 2 1 1,75 0 1 -0,25 28 29 20,75 168,560 57859

14 2135 RUMEYSA ÖZDOĞAN 12A 16 20 11,00 2 1 1,75 2 1 1,75 2 2 1,50 3 2 2,50 1 1 0,75 26 27 19,25 161,663 60131

15 2083 EMRE ŞENOL 12A 17 19 12,25 2 2 1,50 2 2 1,50 1 1 0,75 4 1 3,75 0 8 -2,00 2 3 1,25 0 3 -0,75 1 2 0,50 29 41 18,75 158,175 61233

16 2130 ALİ BOZDAĞ 12A 16 19 11,25 1 2 0,50 4 1 3,75 0 1 -0,25 1 4 0,00 2 0 2,00 24 27 17,25 155,930 61886

17 2111 EMİNE NUR ASLAN 12A 16 18 11,50 3 0 3,00 1 3 0,25 0 5 -1,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 24 30 16,50 152,040 62903

18 2082 RAMAZAN ÇELİK 12A 11 20 6,00 1 2 0,50 3 2 2,50 0 3 -0,75 1 4 0,00 5 7 3,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 1 2 0,50 24 44 13,00 142,830 65053

19 2113 BERKAY AKTAŞ 12A 15 14 11,50 0 3 -0,75 1 0 1,00 2 3 1,25 18 20 13,00 141,855 65260

20 2141 İBRAHİM EROĞLU 12A 8 15 4,25 1 4 0,00 3 1 2,75 1 2 0,50 3 1 2,75 0 6 -1,50 1 1 0,75 2 1 1,75 2 0 2,00 21 31 13,25 140,220 65564

21 2076 FATMA KUTLU 12A 9 18 4,50 0 1 -0,25 0 1 -0,25 1 0 1,00 4 1 3,75 0 1 -0,25 14 22 8,50 127,130 67675

22 2144 UMUT EROĞLU 12A 12 24 6,00 1 4 0,00 2 3 1,25 1 3 0,25 1 4 0,00 0 2 -0,50 17 40 7,00 121,890 68359



12A SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

OSMANİYE BAHÇE Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi BİLGİ SARMAL TYT 0 25 25 1387 72181

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 21,34 11,28 18,52 1,99 1,40 1,64 2,59 1,02 2,33 2,09 1,26 1,77 3,10 1,14 2,82 0,05 0,02 0,05 9,39 4,91 8,16 2,85 2,02 2,34 2,48 1,56 2,09 1,63 1,50 1,25 47,51 26,11 40,97 229,800

Okul Ortalaması 17,32 14,88 13,60 1,58 1,92 1,10 2,58 1,33 2,25 1,58 1,46 1,22 2,83 1,58 2,44 0,08 0,04 0,07 3,24 2,33 2,65 1,63 1,38 1,28 0,81 1,13 0,53 0,81 0,56 0,67 32,46 26,61 25,81 177,870

SINIF: 12A

KATILIMLAR

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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12B SINIFI TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

OSMANİYE BAHÇE Bahçe Anadolu İmam Hatip Lisesi BİLGİ SARMAL TYT 0 25 25 1387 72181

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil.Felsefe (Seçmeli) Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 21,34 11,28 18,52 1,99 1,40 1,64 2,59 1,02 2,33 2,09 1,26 1,77 3,10 1,14 2,82 0,05 0,02 0,05 9,39 4,91 8,16 2,85 2,02 2,34 2,48 1,56 2,09 1,63 1,50 1,25 47,51 26,11 40,97 229,800

Okul Ortalaması 17,32 14,88 13,60 1,58 1,92 1,10 2,58 1,33 2,25 1,58 1,46 1,22 2,83 1,58 2,44 0,08 0,04 0,07 3,24 2,33 2,65 1,63 1,38 1,28 0,81 1,13 0,53 0,81 0,56 0,67 32,46 26,61 25,81 177,870

SINIF: 12B

KATILIMLAR

1 28 AYŞEGÜL KYGS 12B 17 15 13,25 3 0 3,00 3 2 2,50 0 2 -0,50 4 1 3,75 2 1 1,75 29 21 23,75 176,555 54850

2 2148 MENDUHA KUTLU 12B 11 19 6,25 2 1 1,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 4 1 3,75 2 1 1,75 22 25 15,75 151,225 63109

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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